~~1012~~ sach.

(1520)

Radzymyno

Rostanus Ade de R. plebanus in  
Mygozyno ad certum titulum sui  
beneficii.

(subdiacon, 41- presbiter).

1517 Rostan s. Adam Radzymyn  
skiego student Univ. Kral.  
AS II, s. 130.

Os. 4874, f. 66

[Soch. KP.]

(1520)

Radzimyno

Rostanus Ade de R. pleb. in Myaszyno  
ad certum titulum sui benefici

wysiwicomy psek Piotra Sulcane no. Kap.  
Tana

(Kop. Ottol. 4877 / I k. 66 i 71)

[Radszymowo]

~~Wewsz~~  
[Sach. K.P.]

(1520)

ad provisionem ven. ac egregii dñi Mel-  
chior R - sky med. doct, can. Ploc, et hon.  
Rostani ecclia par. in Myazecyno rectoris  
(inspiciat d. Jozef Rubeart Paulum Han, de  
et Nowenystro Ploc. dioc. no. <sup>R</sup> <sub>dioc.</sub>)

(Rep. Ossol. 4874 / I K. 680<sup>1/2</sup>)  
(1650)

[Radzyminio] Jach (1520)

" mulier Ewa de Plonsko, que a multis [annis] [retrosactis] cuidam Joanni Radzyminski Czeczek commanebat et cum illo eo inhoneste conversabatur, unde alius perniciosum oriebatur exemplum et scandalum, de hoc quoque sepius officio accusata excommunicabatur, volens ut dicebat emendari -- deinceps et per amplius non admittet eundem dominum Joannem Radz. in domum suam nec cum eo aliquod commercium aut conversationem, sive licitam sive qualemcumque, habebit nec dabit occasionem quod de ipsa et illo suspicio aliqua -- in plebe oriatur vel fama mala crescat --".

ADJ. PC., Ep. 2550

Paw. Szych/Radz

Radzimyno

(1521)

super bonis Scythico in ~~Sancho~~en. distr.

1/2 mansus Skonylerkowski in longum

a via strata, que ducit de Uronska

versus R., usque ad borram

Uronsky

↓ droga, której nie ma na  
mapach! (i ja jej nie nauo-  
stałem.)

Zavr. ziem. wres. rel. 20, 612

Radriniuo

Boch

(1523)

sen. et nob. Malchyer artib<sup>us</sup> medicine doctor  
et Rodanus canonici eccl<sup>ie</sup> Ploc. cathedr. et Bal-  
thasar vicecapit<sup>uli</sup> Ploc., filii nob. Ade de R.,  
et omni nob. Katherine (que Kathar. cum nob. Petro  
condan de Malwscyno dicto. Sulivoyen. com-  
munionem fecerunt bonorum hal. Gyschyno et  
Paschewo)

Wynogr. t. omni. trans. 10, 150<sup>v</sup>

Radrimumo

(1549)

hab. stan. doliator de R.

protum in Posture [astr. tanchoerinen.]

obligatione accipit

rubr. gr. wien. 2, 166<sup>v</sup>

par. Radzymin

Sady

(1598-1599)

avellanas. Ploc. [decian.]

ADVD, Vis, 101

Rodrymirus Sach/Raduzyn (1502)

in causa divorcii inter Simonem de Grab-  
cruce et Margar. de R.

1. testis lab. Michael de R., etatis 70 annorum  
c. v. u., habet in bonis villam et 2 oves ..

A Di. P. C., Ep. 179, 64<sup>v</sup>